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1. Ernadhrungsinformation:

aktualisiert am: 04.12.2023

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen naturlichen Schwankungen

N&hr- und Energiewerte pro 100 ml

Brennwert (kJ/kcal) 71/17
Fett (9) 0,3

- davon gesattigte Fettsauren (g) 0,2
Kohlenhydrate (g) 2,8

- davon Zucker 0,5
Ballaststoffe (g) -
Eiweil3 (g) 0,6
Salz (9) 1,1

2. Produktzusammensetzung: (deklariertin folgenden Sprachen: D)

Zutatenliste des Produktes

Petersilie, Sauerungsmittel (Citronenséaure)

Modifizierte Starke, Salz, Starke, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat,
Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Gewirze (Kurkuma, Kiimmel, Cayennepfeffer, Paprika,
Zwiebel, Knoblauch), Aroma, Maltodextrin, Palmfett, Rindfleischextrakt, Zucker, Hefeextrakt,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Trennmittel (Siliciumdioxid, Calciumphosphate), Karamell,

Kann Spuren von Senf, Sellerie, Soja, Milch/Laktose, Ei, glutenhaltiges Getreide enthalten.

3. Allergene:

Kategorie

Ist im Produkt
enthalten

glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Krebstiere und —erzeugnisse

[X] Nein []Ja

Eier und —erzeugnisse

[X] Nein 1Ja

Fische und —erzeugnisse

[X] Nein []Ja

Erdnlisse und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Soja und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Schalenfriichte und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Sellerie und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Milch und -erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Senf und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Sesamsamen und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

als SO2 angeben

Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg,

[X] Nein [1Ja

Lupine und —erzeugnisse

[X] Nein [1Ja

Weichtiere und -erzeugnisse

[X] Nein [1Ja
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4. Allgemeine Angaben:

Hersteller/Vertreiber:

Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG,
D-76275 Ettlingen (BW)

Verkehrsbezeichnung:

Gulaschsuppe Puszta-Art, automatengerecht
Dosierempfehlung: ca.10g/180ml

Artikelnummer Lieferant:

EAN-Verpackung:
EAN-Verkaufseinheit:
EU-Betriebsnummer:

Zolltarifnummer/Warennummer:

A394

2104100
4006733005554
4000773459100

5. Logistische Daten:

Karton (VE):

Nettogewicht / Beutel: 1000 g
Bruttogewicht / Beutel: 1010g
Bruttogewicht / VE: 6400 g
Produktgréf3e (H/B/L) in cm

Beutel: 28,0/19,0/3,5

22,5/22,5/34,0

Verkaufseinheit:

Umkarton (6x1Kg)

Stlck/VE: 6
VE pro Lage:
VE pro Palette: 30

Verpackungsmaterial

Produkt/Display: PP+Aluminium/Wellpappe

Palette: Europoolpalette (14,4/120/80cm)

Restlaufzeit in Wochen: 40

Pfandartikel: [X] Nein | [Ja
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6. Qualitatssicherung:
Ein HACCP-Konzept ist vorhanden
Produktionsbetrieb IS[]O 1 IS[]O 1 [] Sonstige

: e o

ist zertifiziert: 9001 BRC 22000 IFS Welche?__
Auf Grundlage der Erklarungen unserer Vorlieferanten GMO enthalten:
ist folgende Einstufung des Produkts in Bezug auf GMO .
zu treffen: [X] Nein [1Ja
Gefahrgut oder Gefahrenstoffe enthalten [X] Nein [l Ja
Die verwendete Verpackung entspricht den gesetzlichen [l Nein [X] Ja
Anforderungen
Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [X]Nein | []Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewahrleisten, bitte kiihl und trocken lagern
[unterhalb (max.) der Raumtemperatur]

gewahrleistet

Die Rickverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums

7. Hinweis:

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.
Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Prifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefihrt werden kénnen. Daher
empfehlen wir — speziell bei Unvertraglichkeiten — alle notwendigen
Informationen beziiglich der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen
Verpackung vor dem Verzehr sorgféltig zu lesen.
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